
sexta-feira, 31 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
                                CNPJ 13.922.596/0001‐29        CEP 46.980‐000 

                                Secretaria Municipal de Educação 
                Email: seceducacaoiraquara@gmail.com 

 Rua das Palmeiras, nº 45, Centro, Iraquara – CEP: 46.980‐000 
 Tel: 75 – 3364‐2161 
  

   
Portaria SEMECI Nº 002 de 31 de Janeiro 2020 

 

“Concessão licença prêmio à servidor(a) 
público municipal da educação”. 

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO ESPORTE CULTURA E LAZER DA REDE 
MUNICIPAL DE IRAQUARA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
constitucionais e legais lhe são conferidas, combinado com os artigos 102 a 105 da lei 
172/1991. 
RESOLVE: 
Art.1º– Conceder Licença Prêmio, pelo prazo 90 (noventa) dias, as(os) servidores 
abaixo relacionado: 

MAT SERVIDOR 
(A) 

CPF DATA DE 
SAÍDA 

DATA DE 
RETORNO  

LOTAÇÃO 

3509 ADELINDA  
PIRES 
MENDES 

569.881.925-
49 

10/02/2010 10/05/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3063 ALBERTINO 
FRANCISCO 
LAZARO  

413.900.755-
91 

10/09/2020 10/12/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3098 ANA RITA  
OLIVEIRA 
BRAGA 

991.271.305-
25 

10/09/2020 10/12/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3144 GERIVALDO 
ALVES 
NASCIMENTO  

945.684.135-
91 

10/09/2020 10/12/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

2948 GILSON 
MARTINS 
DOS SANTOS  

905.599.325-
53 

10/09/2020 10/12/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3071 IRÍS NEVES 
DE SOUSA  

618.785.455-
15 

10/02/2010 10/05/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO

3022 JACI 
FERREIRA DE 
MENEZES  

562.457.345-
68 

10/02/2010 10/05/2020  
SEC.DE 

EDUCAÇÃO
3131 JAIRO 

GONÇALVES 
PIRES

353.428.035-
00 

10/02/2010 10/05/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3067 JOANA  B. 
CHAVES DE 
SOUZA  

637.332.855-
49 

10/02/2010 10/05/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

2999 MARIA DA 
GLORIA  
FERREIRA DE 
MENEZES 

960.466.355-
00 

10/02/2010 10/05/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

2961 MARLENE 
ALVES 

665.119.685-
53 

10/02/2010 10/05/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C0F8E0EA1D6933EC73F844E1F38C2F0



sexta-feira, 31 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
                                CNPJ 13.922.596/0001‐29        CEP 46.980‐000 

                                Secretaria Municipal de Educação 
                Email: seceducacaoiraquara@gmail.com 

 Rua das Palmeiras, nº 45, Centro, Iraquara – CEP: 46.980‐000 
 Tel: 75 – 3364‐2161 
  

   
NEVES 

3044 NARCISO 
ALVES DE 
SOUZA  

755.615.065-
87 

10/09/2020 10/12/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3092 NORIMAR 
CARVALHO 
DE MACEDO 

496.839.935-
91 

10/02/2010 10/05/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3129 ROGERIO  
ALEX 
SANTOS 
OLIVEIRA  

446.665.785-
87 

10/09/2020 10/12/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

2973 ROSILEIDE 
OLIVEIRA 
SILVA 

973.600.585-
20 

10/09/2020 10/12/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3106 SAMUEL 
ALVES DOS 
ANJOS 

970.466.045-
68 

10/02/2010 10/05/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3066 SILVANA 
NEVES DE 
SOUSA BISPO 

675.398.905-
68 

10/02/2010 10/05/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3091 SORAIA 
CLEIA 
BARROS 
FERREIRA  

993.944.805-
87 

10/09/2020 10/12/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3072 VANIA 
EMÍLIA 
DOURADO  

968.622.205-
78 

10/09/2020 10/12/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3012 VITÓRIA 
RÉGIA DE S. 
COSTA  

952.559.075-
53 

10/09/2020 10/12/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

 

Secretária de Educação 

Simone Neves Pinto 

006/2017 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C0F8E0EA1D6933EC73F844E1F38C2F0



sexta-feira, 31 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C0F8E0EA1D6933EC73F844E1F38C2F0


		2020-01-31T16:02:53-0300




